Proceso: CH-CD-043 

Objeto: Mantenimiento correctivo de la cubierta o techo del auditorio incluido la impermeabilización de vigacanal y sellado entre cubiertas de la 

Universidad de Cundinamarca extensión Chía vigencia 2025 

Presupuesto oficial: DIECISÉIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETENTA Y SIETE PESOS $16.988.077) M/CTE. 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.